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ZUBEHOR FUR EEG

Artikelnummer:

892071

100648

100649

100644

892079

100668

100612

892084

100174

100597

100656

100638

100654

892157

100217

100400

100178

Bezeichnung:
EKG-Klammerelektroden

EKG Kabel rot

EKG Kabel schwarz

Schréter Kopfhaube Gr. 30/32/34
Ohrelektrode

Briickenelektroden blau gold
(=10 Stiick)

Ableitkabel fiir Briickenelektrode
blau gold (=10 Stiick)

Briickenelektroden grau (= 5 Stiick)

Ableitkabel fir Briickenelektoden
bunt (=10 Stiick)

One Step Abrasive

One Step EEG-Gel

Beziige fur EEG-Elektrode / 100 Stiick
O-Ringe fur EEG Bezuge /25 Stick
Montagekegel fur Elektrodenbeziige
Reinigungsstift

Wattestdbchen zum Reinigen (100 Stiick)

Kinnriemen f. Schroterhaube 1m
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Artikelnummer: Bezeichnung:
100669 Ohrklappen f. Schréterhaube Erwachsene
100666 Ersatzrundschnur f. Schréterhaube 1m

100685 Stirnbandkndpfe f. Schréterhaube



