

Liegnitzer Strasse 13 82194 Gröbenzell Telefon: 08142 / 6 51 57 81

Fax: 08142 / 0 31 37 81

Fax: 08142 / 2 84 33 92

Email:MTS.Schuster@t-online.de

www.mtsmedizintechnik.de

ZUBEHÖR FÜR EEG

Artikelnummer:	Bezeichnung:
892071	EKG-Klammerelektroden
100648	EKG Kabel rot
100649	EKG Kabel schwarz
100644	Schröter Kopfhaube Gr. 30/32/34
892079	Ohrelektrode
100668	Brückenelektroden blau gold (=10 Stück)
100612	Ableitkabel für Brückenelektrode blau gold (=10 Stück)
892084	Brückenelektroden grau (= 5 Stück)
100174	Ableitkabel für Brückenelektoden bunt (=10 Stück)
100597	One Step Abrasive
100656	One Step EEG-Gel
100638	Bezüge für EEG-Elektrode / 100 Stück
100654	O-Ringe für EEG Bezüge /25 Stück
892157	Montagekegel für Elektrodenbezüge
100217	Reinigungsstift
100400	Wattestäbchen zum Reinigen (100 Stück)
100178	Kinnriemen f. Schröterhaube 1m



Liegnitzer Strasse 13 82194 Gröbenzell Telefon: 08142 / 6 51 57 81

Fax: 08142 / 2 84 33 92 Email:MTS.Schuster@t-online.de www.mtsmedizintechnik.de

Artikelnummer:	Bezeichnung:
100669	Ohrklappen f. Schröterhaube Erwachsene
100666	Ersatzrundschnur f. Schröterhaube 1m
100685	Stirnbandknöpfe f. Schröterhaube